
 
令和６年７⽉吉⽇   

 
関係各位 
 

和歌⼭⼤学教育学部附属中学校  
校  ⻑   南   正 樹  

 
令和６年度 和歌⼭⼤学教育学部附属中学校「公開研究会」のご案内（⼀次案内） 

 
 ⻑⾬の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本校の教育活動にご協⼒賜り、誠にありがとうございます。 
さて、標記の公開研究会を下記により開催いたします。 
つきましては、貴所属関係教職員に周知いただきますよう、よろしくお願いいたします。	

なお、詳細につきましては、⼆次案内（９⽉予定）にて、あらためてご案内申し上げます。 
 

 

記 

１ 研究主題  未来に向かう⽣徒の育成（３年次） 
        〜ソフトスキルとハードスキルの⼀体的な育成を⽬指して〜 
 
２ 期  ⽇  令和６年１１⽉１⽇（⾦） 

３ 会  場  和歌⼭⼤学教育学部附属中学校 
        〒640-8137 和歌⼭市吹上１−４−１ 

４ 内  容  公開授業（各教科）及び分科会 
        全体会及び講演 

講師 All HEROs 合同会社 代表 中⼭ 芳⼀ ⽒ 
 
５ そ の 他  ご質問等ございましたら、下記担当までご連絡ください。 
 
                              和歌⼭⼤学教育学部附属中学校 
                         担 当  植⽥ 拓真 
                         Tel 073-422-3093 

 E-mail fuzokujr@ml.wakayama-u.ac.jp 


